
PATVIRTINTA 

Lietuvos auditorių rūmų prezidiumo 

2018 m. gegužės 21 d. nutarimu  

Nr. 1.4-16.5.16.1 

 

 

LIETUVOS AUDITORIŲ RŪMŲ BUVUSIŲ NARIŲ SĄRAŠO SUDARYMO TVARKOS 

APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos auditorių rūmų (toliau – LAR) buvusių narių sąrašo sudarymo tvarkos aprašas 

(toliau – aprašas) reglamentuoja LAR buvusių narių sąrašo sudarymą ir šių asmenų teises bei pareigas. 

 

II. LAR BUVUSIŲ NARIŲ SĄRAŠO TVARKYMAS 

 

2. LAR administracija tvarko LAR buvusių narių sąrašą.  

3. LAR administracijos vadovas vadovaujantis šiuo aprašu priima sprendimus dėl asmenų 

įrašymo į LAR buvusių narių sąrašą ir išbraukimo iš jo. 

4. Į LAR buvusių narių sąrašą įrašomi asmenys, atsisakę auditoriaus pažymėjimo savo prašymu 

ir raštu pageidaujantys būti įrašytais į LAR buvusių narių sąrašą. Į LAR buvusių narių sąrašą įrašomi 

tik tie asmenys, kurie nėra skolingi LAR. 

5. LAR buvusių narių sąraše kaupiami tokie duomenys: 

5.1. asmens vardas ir pavardė (ši informacija skelbiama viešai LAR interneto svetainėje); 

5.2. laikotarpis, kada asmuo turėjo auditoriaus pažymėjimą ir buvo LAR narys (ši informacija 

skelbiama viešai LAR interneto svetainėje); 

5.3. asmens kontaktinė informacija (adresas korespondencijai, telefono numeris, fakso numeris, 

el. pašto adresas bei kt.). 

6. Iš LAR buvusių narių sąrašo asmuo yra išbraukiamas, kai pats pateikia prašymą išbraukti iš 

tokio sąrašo arba miršta, arba yra priimtas sprendimas LAR direktoriaus įsakymu išbraukti šį asmenį iš 

LAR buvusių narių sąrašo. 

 

III. LAR BUVUSIŲ NARIŲ SĄRAŠE ESANČIŲ ASMENŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

 

7. Visi LAR buvusių narių sąraše esantys asmenys turi šias teises: 

7.1. dalyvauti (stebėtojo teisėmis) ir pasisakyti visuotiniame LAR narių susirinkime, LAR 

prezidiumo ir kitų kolegialių LAR organų posėdžiuose, jeigu LAR organai tam neprieštarauja; 

7.2. susipažinti su LAR nariams skirta informacija, jeigu nėra nuspręsta kitaip; 

7.3. dalyvauti LAR renginiuose. 

8. LAR prezidiumo sprendimu LAR buvusių narių sąraše esantiems asmenims gali būti suteiktos 

ir kitos teisės, neprieštaraujančios LAR statutui. 

9. LAR buvusių narių sąraše esantis asmuo privalo laikytis įstatymų ir savo veikla nežeminti 

LAR. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Asmenys, iki šio aprašo įsigaliojimo atsisakę auditoriaus vardo savo prašymu, turi teisę raštu 

teikti pageidavimą ir būti įrašytais į LAR buvusių narių sąrašą. 

11. Šiame apraše neaptartus organizacinius klausimus dėl LAR buvusių narių sąrašo sprendžia 

LAR administracijos vadovas. 

 

________________________ 


